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le juba ammu kitsaks jäänud. Nende edukate ette-
võtmiste nimekirja on lisandunud veinimõis Unga-
ris ja investeeringud mujal maailmas. Meelelahu-
tuse vallas nad mitte enam ei vahenda sisu, vaid 
loovad seda. Peagi on linastumas nende oma fi lm. 

ÜKS TANDEMIST SUHTLEB, 

TEINE ANALÜÜSIB ROHKEM

Kuigi tundub, et vennad teevad kõike koos, on 
mõlemal ka omad ettevõtmised. “Alati on ju vaba-
dus oma ideid ellu viia! Näiteks fi lminduse vald-
kond on siiani ka minu isiklikust huvist ajendatud 
tegevus, mitte äriline eesmärk. Mis ettevõtlust puu-
dutab, siis siin on meil jah omavaheline kokku-
lepe, et kõik läheb ühisesse katlasse – nii ei teki 
probleeme, et kes mille peale kui palju aega kulu-
tab,” selgitab Peeter vendadevahelist dünaamikat.

Huvi pärast on Rebased oma isiksuse profii-
li vaadanud ja asjatundjatega nõu pidanud, ent 
Peeter on rohkem avatud suhtleja ja Priit ana-
lüütilisem. Tugevamaks tiimiks liidavad neid 
nende sõnul erinevused. 

“Ükski tiim ei toimiks, kui seal oleksid ühe 
inimese koopiad. Samas väärtushinnangud pea-
vad olema sarnased. Iga inimene saab ennast 

muuta ja igasugused “isiksuse profiilid” on te-
gelikult täielik bullshit. Võib rääkida “isiksuse 
profiilist” praegusel ajahetkel, jah, aga iga ini-
mene saab oma isiksust ja käitumist ise muuta. 
Ja seda kohe, mitte aastate jooksul. Tuleb vaid 
oma mõtlemist muuta ja vanad harjumused ja 
käitumismustrid kõrvale heita.”

TULEB VAHET TEHA 

FANTAASIATEL JA PLAANIDEL

“Fantaasiad on unistused, millest paljud inimesed 
unistavad, aga seejärel ei astu mitte ühtegi sammu, 
et neid ellu viia. Plaanid saavad tekkida vaid siis, 
kui oma unistuste teostamiseks tegutsed. Püüame 
seega vähem fantaseerida ning rohkem unistusi el-
lu viia. Mul õnneks ei tule hetkel ühtegi suurt teos-
tamata plaani või unistust hetkel meelde. Vä-
hemalt mitte töises valdkonnas,” räägib Peeter.

Ka kõik plaanitu ei lähe alati soovitult, on 
teada Pühajärve Beach Party ebaedu, problee-
me oli ka Solarise ehitamisel. “Tuleb uskuda 
oma ideesse 100%, ja seda südamest, idee ta-
sandil, mitte ärilistel kaalutlustel. Alati on igal 
teel takistusi. Minu jaoks on võtmeküsimus sel-
les, kas püüad neid takistusi konstruktiivselt la-

hendada või lööd käega. Oleme alati lahendu-
si otsinud, vaeva näinud, pikki päevi tööd tei-
nud,” lisab Peeter.

HEA FIRMA VALEM – 

USALDA, AGA LUBA EKSIDA

Rebased on jõudnud oma ettevõtluses etappi, kus 
ei pea enam ise iga päev 1000+n pisiasjaga tege-
lema. 

“Oi, see on raske olnud. BDG algusaasta-
tel kirjutas sõber ja nõukogu liige John Wilson 
märgukirja, kuidas peaksime vennaga rohkem 
süsteemi ehitama ja delegeerima ning vähem 
tulekahjusid kustutama. Eks ühel hetkel saad 
aru, et selleks, et rahulikult magada, pead õi-
ged tiimiliikmed leidma, vastutuse delegeerima 
ning siis ka neid usaldama. Lubama inimestel 
vigu teha, õppida. Kui püüad aga ise kõike ja 
kõiki kontrollida, ei saa head ja jätkusuutlikku 
firmat üles ehitada. Siis jääd alati üksinda oma 
muredega,” räägib Peeter BDG ettevõtete grupi 
arendamisest. “Mul on südamest kahju nendest 
firmajuhtidest, kes ütlevad, et nad ei saa reisida 
ja oma kontorist nädalateks lahkuda, sest pea-
vad kogu aeg näppu pulsil hoidma.”

 Kino on ala, kus tahaks midagi uut korda saata, leiavad vennad Rebased.

KANNAPÖÖRAJAD
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